पुलको एउटा मात्रै पिल्लर ठड्याइएको छ। स्थानीयबासीले पुल निर्माणको काम छिटो काम गर्न माग गरेका छन्।

लोकसेवा आयोग, शिक्षक सेवा आयोग, हाजिरी जवाफ प्रतियोगिताका लागि उपयोगी

१. संयुक्त राष्ट्रसङ्घले क्लाइमेट प्रोमिस (जलवायु प्रतिज्ञा) २०२५ कहिले सुरु गरेको हो ?
≅ विसं २०८१ वैशाख ११ (यो पेरिस सम्झौतामा निर्धारित तापक्रमलाई १.५ डिग्री सेल्सियसभन्दा बढी बढ्नबाट रोक्न संयुक्त विश्वव्यापी प्रयास हो। राष्ट्रसङ्घका महासचिव एन्टोनियो गुटेरेस र संयुक्त राष्ट्रसङ्घीय विकास कार्यक्रमको नेतृत्वमा यो पहल सुरु भएको हो।
२. नेपाल तेक्वान्दो सङ्घले वर्षका उत्कृष्ट खेलाडीका रूपमा कसलाई सम्मानित गर्‍यो ?